
Zarządzenie nr 5/2023 

Dyrektora Instytutu Slawistyki PAN   

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia zasad (polityki ) rachunkowości w Instytucie Slawistyki PAN  

 

 

Na podstawie art. 54 ust.1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz.U. z 

2020 r., poz.1796) i art.10 ust.2 w związku z art. art. 4 ust.1 i art. 10 ust.1 ustawy z dnia 29 

września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120) oraz art. 40 ust.1 

i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 

1725, 1747, 1768,1964, 2414) zarządzam, co następuje. 

 

§1 

 

Wprowadzam zasady (politykę) rachunkowości dla Instytutu Slawistyki Polskiej Akademii 

Nauk, na które składają się: 

1) Zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych, stanowiące Załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia 

2) Zakładowy plan kont, stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 

§2 

Traci moc zarządzenie nr 2/2007 Dyrektora Instytutu Slawistyki PAN z dnia 1 lutego 2007r. w 

sprawie zasad (polityki) rachunkowości. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Administracyjnego IS PAN 

 

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Głównej Księgowej IS PAN 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

 

 

 

                                                                                       

                                                                                            Dyrektor Instytutu Slawistyki PAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


